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Inledning 
Verksamhetsåret 2023 är nu lagt till handlingarna. Ett år präglat av ekonomisk press och en 
omvärld i utmaning. Skulle vi få ordning på inflationen? Vad händer med räntorna? Skulle 
elpriset bli lika tufft som under 2022? I ljuset av detta så framstår klubbens verksamhet och 
utveckling under året som både viktig och faktiskt…enastående.  
 
Vi har trots en pressad ekonomi och ett år som inleds med skifte på tränarsidan fokuserat 
på att hålla nivån på verksamheten hög. Tennis samlar, utvecklar och låter oss fokusera på 
något annat. Fortsatt är klubbens bredd, rundning och omfång i medlemmarnas aktivitet 
det som binder ihop oss och som är unikt. Idrottsföreningar, och STK i synnerhet, är en 
viktig del av vår samhällsväv. Det är en av delar som alltid behöver finnas och fungera, för 
såväl unga som vuxna.  
 
Första halvåret präglades av omställning - våra tränare Paul och Per lämnade oss och 
föreningen samlade sig på ett otroligt fint sätt under våren för att hålla verksamhetens nivå 
hög och träningarna i gång i väntan på våra nya tränare. Till hösten välkomnade vi vår nya 
chefstränare Sofia Brun, som tillsammans med nytillskottet Olga Borodulina och Robban 
har vitaliserat träningsverksamheten under höstterminen. 
 
En del frågor har florerat runt vår anläggning, skick och underhåll. Vi har under året kartlagt 
områden som behöver åtgärd och fått förslag och offerter på åtgärder. Vissa är strukturella, 
vissa mer kosmetiska. Utöver det så har vi nu alla formaliteter på plats för att installera en 
solcellsanläggning, när ekonomin så tillåter. Nu behöver åtgärderna finansieras, och vi letar 
aktivt efter stiftelser och organisationer som har utrymme för att finansiera åtgärder och 
installationer. Det är viktigt att påminnas om att även om vår anläggning har några år på 
nacken, så är den i fint skick och fördelarna den ger klubben överväger med råge de 
ålderstecken som vi ganska enkelt kan rätta till.  
 
Jag vill lämna läsaren med en positiv känsla. Vi välkomnade under 2023 en ny och välbesökt 
damturnering i form av Trofé Ladies Open 2023. Vi har en makalös ungdomsverksamhet, 
som på kort tid blivit en faktor ute i tävlingssammanhang. En framväxande lägerverksamhet 
är också noterbar och det skall bli spännande att se hur de unga spelare och den pool av 
talanger vi nu sitter på utvecklas i allt detta. Energin och engagemanget som finns runt 
klubb är påtaglig och det andas generationsskifte i vår nu 50-åriga klubb. En ny start. Igen. 
 
För egen del lämnar jag nu ifrån mig ordförandeklubban för STK för den här gången. Det har 
varit en ynnest att få vara ordförande för en verksamhet som präglas av intresse och 
engagemang, och där vi konkret visat hur vi kan ta idé och potential till verklighet. Idén om 
att utveckla STK till Sveriges Bästa Tennisklubb har blivit verksamhet och resultat på många 
fina sätt, som inte gick att förutspå för några år sedan. Jag vill särskilt välkomna Sofia och 
Olga som tillsammans med Robban och hjälptränarna tar fin hand om våra spelare, och 
lyfter dem till nya nivåer. Tommy förtjänar ett eget kapitel, han håller vår fina anläggning i 
ordning.  
 
Jag vill återigen rikta ett särskilt tack till dig som utgör vardagen i vår verksamhet, som 
tränar, som låter dina barn träna hos oss, och som engagerar dig i vår verksamhet på olika 
sätt. Det engagemanget är förutsättningen för en fortsatt fin utveckling under 2024 och 
kommer ta klubben in i framtiden – håll bollarna i spel! Vi lägger 2023 till handlingarna och 
ser med tillförsikt och optimism fram emot 2024. 
 
 
Niklas Hedin 
Ordförande  



 

 

Här följer en sammanfattning av verksamheten. 

Träningsverksamhet 
Tränarraport från Sofia Brun 

Under 2023 har vi haft totalt 308 medlemmar varav ca 220 deltagande på våra kurser. 
Dessa kurser utgör fundamentet i föreningens verksamhet. 

Det primära tränarteamet har från och med hösten 2023 bestått av Sofia Brun, Robert 
Eriksson och Olga Borodulina. Under våren var det i huvudsak Paul Ciaorascu, Robert 
Eriksson och Per Awanteus samt under en period Filip Stidell. Ett flertal duktiga timtränare 
har därtill bidragit till en stabil verksamhet hela året där i huvudsak Jonas Svensson, Lukas 
Björkenkvist, Klaudia Mlocinska, Valter Laidla och Emilia Liljenby har arbetat frekvent.  

I juni och augusti arrangerades klubbens klassiska summercamps som bjöd på fullspäckade 
dagar med tennis, fys och god mat. Kanonveckor med många deltagare som verkligen bjöd 
på glädje, gemenskap och utveckling. Tränarstaben har också arrangerat en trevlig 
sommaravslutning, höst- och jullovsaktiviteter, French games för både juniorer och seniorer 
m.m. Det har varit ett aktivt år där vi byggt vidare på kärnvärdena glädje, gemenskap och 
utveckling för alla. 

Varje vecka under hösten har haft ett tema; en röd tråd för att få bäst möjlig utveckling för 
varje individ och grupp. För att förbättra fysik och fotarbete har det också aktivt jobbats 
mer med det under träningarna 2023. 

Medlemsskap Sandareds TK 
Senior - 250kr (Tillgång till extra aktiviteter och rabaterat pris på alla bokningar.) 
Junior - 150 kr (Tillgång till alla våra extra aktiviteter, boka för 50 kr.) 
Junior Aktiv - 50 kr (Tillgång till 50 kr banan, alla parter måste vara medlemmar.) 

Tävlingsverksamhet 
Gruppen med Robert Eriksson och Olle Bjuremark i spetsen som arrangerar tävlingar och 
aktiverar medlemmar till tävlande på olika sätt har bedrivit ett omfattande arbete under 
verksamhetsåret. Vår interna utbildning "Börja tävla i tennis" har hållits och en tävlingsresa 
för juniorer genomfördes till Karlskrona i november där klubben hade 19 aktiva och fem 
ledare med (varav tre tränare). Under året har vi ökat antalet sanktionerade tävlingar på 
klubben. Dessa är en viktig del i klubbekonomin men kräver mycket planering, förberedelser 
och engagemang på bred front. Engagemang har det också varit i de interna tävlingarna 
som samlat många deltagare. Föreningen ser till att det finns tävlingar för alla som kommit 
igång lite med sin tennis. 

 

Centiro Cup 2023 (Sanktionerad) 
Tävlingsåret inledes med Centiro Cup i feb/mars, som samlade drygt 200 spelare i 14 st 
olika tävlingsklasser.  
 
Sandareds Vårturnering 2023 (Sanktionerad) 
Tävlingen spelades i april månad och är en av de allra första utomhustävlingar i landet som 
samlade hela 255 starter i 18 st olika klasser. 
 



 

 

Trofé Ladies Open 2023 (Sanktionerad) 
Tävlingen var ny i vår tävlingsverksamhet för året. Premiäråret samlade drygt 50 spelare i tre 
klasser.  
 
City Gross Open 2023 (Sanktionerad) 
Tävlingen spelades under verksamhetsåret i vecka 44, under höstlovet, med över 100 
spelare i 18 st olika klasser. 
 
Klubbmästerskap 2023 
Under första skolveckan efter sommarlovet arrangerades tävlingen med 115 starter och det 
spelades 215 matcher under 6 dagar.  
 
French Game Junior 
Aktiviteten har arrangerats flertalet gånger under verksamhetsåret har samlat ca 30 
juniorer per gång.  
 
French Game Senior 
Aktiviteten har arrangerats flertalet gånger under verksamhetsåret har samlat ca 30 
seniorer per gång.  
 
Sandareds Maxi Cup och Sandared Knatte Cup 
Tävlingarna har spelats två gånger under verksamhetsåret med syftet att få sina första 
matcher på hemmaplan och lära sig hur det är att spela tävling. Arrangemangen har samlat 
ett 25-tal juniorer. 
 
Generationsdubbel 
Klubben arrangerade för första gången Generationsdubbel-tävling i januari månad för 20 
spelare.   
 
Elit Hotels Next Generation Cup Zon spel syd 2023 (Sanktionerad) 
Under verksamhetsåret arrangerade klubben denna tävling utomhus för distriktets juniorer i 
Tennisväst. 25 spelare deltog i tävlingen som hade 4 klasser. 
 
 
Seriespel 
Under verksamhetsåret har klubben bedrivit seriespel i Tennisväst seriesystem Västserien. 
Under utomhusserien hade klubben 15 serielag igång. Resultat: 5 guld. 2 silver och 4 brons. 
Vilket betyder 11 lag av 15 fick pallplats. Under inomhusserien hade klubben 12 lag med i 
Västserien. Resultat: 5 guld, 1 silver och 3 brons. Vilket betyder 9 lag av 12 fick pallplats. 
 



 

 

 

Utbildningar mm 
Klubben har under året investerat i utbildningar för att lyfta tränarkåren. Dels genom 
internutbildning av ett tiotal juniorer, dels genom att Emilia Liljenby och Valter Laidla gått 
SVTFs plattformsutbildning i Vänersborg under 2 helger.  

För att säkerställa att vi har rätt kompetenser hos fler personer för att hålla tävlingar i 
enlighet med SVTFs krav har Ken Liljenby utbildad sig till matchledare och Klaudia 
Mlocinska och Olga Borodulina gått tävlingsledarutbildningen i Båstad. 

Årsmöte 

Klubben var inte representerad vid Tennis Väst årsmöte 2023. 

Superligan 
Spelet i Superligan under 2023 har återgått till sin normala ordning d v s spel varje torsdag 

förmiddag i januari tom april och i september tom december. Antalet spelare har varit 16-

20 ordinarie och någon reserv. Av dessa har det varit 4 damer under våren och fem under 

hösten. Vårens prispall blev Harry Lundqvist före Kjell Carlberg och Lars-Erik Elf och höstens 

blev Björn Hernström före delad andra plats för Rune Warolin och Kjell Carlberg samt trea 

Morgan Hagberg. 

Superligan har även genomfört det trevliga utbytet med Perennerna i Lerum, vilket innebar 

bortamatch i mars samt hemmamatch i november. Det blev vinst hemma, men förlust 

borta. I april och december blev det även utbyte mot ett motionsgäng från Borås i likhet 

med utbytet mot Lerum och även detta kommer enligt planeringen att fortsätta under 

2024. Boråsmatcherna slutade med förlust för Sandared i båda matcherna. 

Strävan har hela tiden varit att försöka utöka skaran i Superligan med flera pigga 

pensionärer och här hoppas vi även på hjälp av klubben. 

För Superligan, Lars  Lyborg ansvarig tillsammans med Eddie Magnusson 

Övrig verksamhet 

Gym 

Vårt gym har som vanligt öppet alla dagar i veckan och används flitigt. 

Administrativ utveckling 
Under hösten 2023 återcertifierades klubben som ”trygg och säker förening” och 
styrelsen har även påbörjat processen för att få certifieringen ”Trygg tennis” som är ett 
initiativ från Svenska Tennisförbundet. Vi har även påbörjat digitaliseringen av LOK-stöds 



 

 

rapportering och satt upp dropbox konto för att förenkla de adminstrativa flödena och 
delning av dokument. 

Nytt för 2023 är även att nyhetsbrev skickas ut med information några gånger per år. 

Styrelsens sammansättning. 
Styrelsen har bestått av följande personer: 

Niklas Hedin, Ordförande 

Johanna Winther, Vice ordförande 

Amelie Honk, Sekreterare 

Marie Gustafsson, Kassör 

Rickard Solin, Styrelseledamot  

Olle Bjuremark, Styrelseledamot 

Hans Ahlberg, Styrelsesuppleant 

Johan Löwenadler Davidsson, Valberedning 

Rasmus Winther, Valberedning 

Rebecka Philipsson, Valberedning 

Eddie Magnusson, Revisor  

Lars Lyborg, Revisor 

Styrelsen har genomfört 10  protokollförda möten under 2023. 

Personal 
Personalen har underi huvudsak bestått av: 

Paul Ciorascu, Chefstränare 

Robert Eriksson, Tränare 

Per Awanteus, Tränare 

Sofia Brun, Chefstränare 

Olga Borodulina, Tränare 

Jonas Svensson, Tränare 

Tommy Kindberg, Vaktmästare 

Klaudia Mlocinska, Assisterande Tränare 

Valter Laidla, Assisterande Tränare  

Emilia Liljenby, Assisterande Tränare 

Lukas Björkenkvist, Assisterande Tränare 

 


